



Všeobecná fakultní nemocnice v Praze
128 08 Praha 2, U Nemocnice 499/2

Váš dopis značky / ze dne
12.1.2016

Naše značka
VFN/192/2016

Vyřizuje / linka
Mgr. Korbová

V Praze, dne
13.1.2016

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Dobrý den,

Všeobecná fakultní nemocnice v Praze, IČO: 00064165, se sídlem U Nemocnice 499/2, 128 08 Praha 2 (dále jen „VFN“), obdržela dne 12.1.2016 Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „žádost“), ve které VFN žádáte o poskytnutí informace týkající se monitoringu médií.

Níže uvádíme k Vaším dotazům naše odpovědi:

- 1) *zda váš subjekt v roce 2015 spolupracoval se společností NEWTON Media, a.s. (IČ: 28168356)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie aktuálně platných smluv, popř. objednávek či faktur z roku 2015.*
VFN měla v roce 2015 uzavřenu smlouvu o poskytování a využívání informací se společností NEWTON Media, a.s. (smlouva uzavřena dne 5.12.2014). Naskenovanou smlouvu naleznete v příloze.
- 2) *zda váš subjekt v roce 2015 spolupracoval se společností Anopress IT, a.s. (IČ: 26694484)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie aktuálně platných smluv, popř. objednávek či faktur z roku 2015.*
VFN v roce 2015 neměla s uvedenou společností uzavřenu žádnou smlouvu.
- 3) *zda váš subjekt v roce 2015 spolupracoval se společností Bisnode Česká republika, a.s. (IČ: 63078201)? Pokud ano, prosím o poskytnutí kopie aktuálně platných smluv, popř. objednávek či faktur z roku 2015.*
VFN v roce 2015 neměla s uvedenou společností uzavřenu žádnou smlouvu.

S pozdravem

Kamila Korbová
Všeobecná fakultní nemocnice v Praze

Příloha:

- Smlouva o poskytování a využívání informací ze dne 5.12.2014